МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1924

Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,
предлагаемой для первоочередного
размещения оборудования связи,
в том числе оборудования базовых
станций подвижной радиотелефонной
(сотовой) связи в формате
открытых данных

В соответствии с протоколом от 15.12.2017 № 29 заседания Совета                       при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления, распоряжениями Администрации города                                  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,              от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемой для первоочередного размещения оборудования связи, в том числе оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи                             в формате открытых данных, согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                   информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        Н.Н. Кривцов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № __________

Перечень
объектов муниципальной собственности, предлагаемой
для первоочередного размещения оборудования связи, в том числе
оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи в формате открытых данных

	Балансодержатель
	Адрес

	Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа «Аверс»
	город Сургут, микрорайон 35А  (Спортивное ядро),
мачты освещения № 1, 2

	Муниципальное автономное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва «Олимп»
	город Сургут,
улица Мелик-Карамова, дом 12

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва «Ермак»
	город Сургут,
улица Энергетиков, дом 47